

Det har nu blivit tid att utföra statuskontroller i alla lägenheter.

Det är viktigt att ni är hemma de utsatta tiderna alternativt att ni lämnar tagg till vaktmästaren. Öppnar ni inte första gången kommer ni bli debiterade en extra kostnad på 3000kr för en extra besiktning när de kommer ut igen.

När de kommer till er så är det extra viktigt att ni har förberett följande.

- Kök: köksskåpet där avlopp och vatten finns, töm detta utrymme så de kommer åt för inspektion.
- Badrum / WC: de måste komma åt golvbrunnen och avlopp och vattenledningar.
- Bor du på första våningen och har en servicelucka i garderoben så måste luckan vara fri från saker så de kan lyfta upp denna för inspektion.

Efter besöket kommer de sammanställa ett protokoll, detta kommer skickas ut till er i era brevlådor. Är där fel eller brister i protokollet så är det jätteviktigt att ni omgående åtgärdar detta. Försäkringen gäller inte så länge dessa fel inte är åtgärdade. Ni får då själva stå för kostnaderna om det skulle uppstå en skada.

Har ni ett gammalt badrum är det hög tid att planera in en renovering, vänta inte tills en skada uppstår. Är badrummet för gammalt får man ingen ersättning från försäkringsbolaget vid en skada och man kan till och med få betala för andra skador som uppstår utanför er lägenhet.

Vid frågor kan ni kontakta  
**Lars Meurling på Anticimex**  
070-915 00 97





## Krav på vissa saker

Där är krav på att man har skydd under diskmaskin samt under kyl/frys.  
Är köket nyare skall det även finnas diskbänksinsatts i diskbänkskåpet.

Vi erbjuder er därför att köpa detta via föreningen och vaktmästaren.  
Ni kan även köpa det själva ute på byggvaruhusen.

Vi erbjuder er även att beställa andra bra produkter som är viktiga att ha i ett hem.

Produkter finns att beställa av vaktmästaren.

Man fyller i denna talong så hör han av sig sen när han fått det.

Ni betalar via Swish när produkterna kommer.

Produkt	Kostnad	Beställning
Brandfilt, röd, vit eller svart	299kr	
Brandsläckare pulver, röd, vit eller svart 6 kg	799kr	
Brandvarnare extremt liten	499kr	
Brandvarnare standard 2 st	650kr	
Diskbänksinsats B40, B60, B80	499kr	
Tätningssats till diskbänksinsats	299kr	
Upphångningsbygel diskmaskinslang	125kr	
Diskmaskinsunderlägg D45, D60	299kr	
Kyl/Frys underlägg K60, K90	299kr	
Kyl/Frys underlägg K120	450kr	
Vattenlarm Houseguard	299kr	

Lämna denna sida i vaktmästarens brevlåda.

Härmed beställer jag följande produkt/er

Namn: \_\_\_\_\_

Adress: \_\_\_\_\_ Lägenhets nr: \_\_\_\_\_

Telefonnummer: \_\_\_\_\_